Septimo decimo de errore corpora-
rum illo-
rum qui ponunt christum non habuisse ueram
humanam naturam.

Octodecimo de errore illo-
rum qui con-
demnant iohannem baptistam in
quo tanguntur .xvi. que pertinent
ad commendationem iohannis.

Decimodecimo ostenditur unitas
et equalitas personarum.

Vicesimo tanguntur sex errores per-
tinentes ad dei iustitiam et misericordiam.
et destruitur primus illo-
rum errorum scilicet error qui negat filium dei in
carnationem.

Vicesimo primo agitur de errore illo-
rum qui dicunt animam perire cum
corpore in quo immortalitas anime probatur.

Vicesimo secundo de errore illo-
rum qui
negant corporum resurrectionem.

Vicesimo tertio de errore qui dicunt
unumquemque posse saluari in sua fide

Vicesimo quarto de errore
ut lege.

Vicesimo quinto tan-
tore illo-
rum qui negant eternitatem pene
future.

guntur tres errores et agitur de
primis illo-
rum scilicet de errore qui di-
cunt quod nullum peccatum est ueni-

Vicesimo sexto de errore
ale.

illo-
rum qui dicunt quod quando dimittitur
culpa dimittitur tota pena.

Vicesimo septimo de errore illo-
rum qui
dicunt quod suffragia ecclesie non possunt

Vicesimo octavo de cau-
sis mortuis.
suis errorum.

Vicesimo nono de difficultatibus fi-
dei in quo sex proprietates tan-
guntur que fidem reddunt inextinguibilem.

Tractatus spei **De spe.**

Sex habent capitula in primo po-
nuntur descriptiones spei.

In secundo est commendationes.

In tertio agitur de adiutoribus
spei in quo distinguuntur .iiii.
genera meditationum prima est di-
recte in deum. secunda circa ea que
propter agimus uel sustinemus. ter-
cia circa dei beneficia. quarta circa
sanctorum merita que subdividit-
tur in quatuor species. quarum pri-
ma est respectu mediatoris. scilicet
respectu mediatrix. scilicet be-
ate uirginis. tertia respectu angelorum.
quarta respectu omnium sanctorum
ubi ubi agitur de secunda specie harum
ultimarum considerationum multum
habetur de misericordia beate uirginis
In quarto agitur de his que spei
adversantur. ubi tangitur de tri-
plici confidentia mala. scilicet .iiii.
causis desperationis.

Quinto agitur de rebz sperandis. ubi beatitudo describitur et tanguntur. xii. quibz cognoscitur magnitudo future glorie. et de duodecim fructibz ligni vite et multiplica materia futuri gaudij. et de differentia futuri gaudij ad presens. et de. xii. stellis que sunt in corona sponse.

Sexto agitur de diuersitate spei.

Lactat de **De caritate.**

Caritate habet. xviii. capitula.

In primo caritas describitur.

In secundo commendatur.

In tertio agitur de hijs que incitant ad amandum deum.

Quarto tanguntur q ad hoc ualent ut aliquis ametur a deo.

Quinto agitur de modo amandi deum.

Sexto de diuini species amoris.

Septimo de signis eius.

Octauo de hijs q incitant ad amandum proximum.

Nono de hijs que incitant proximum ut amet nos.

Decimo de modo amandi proximum.

Vndecimo tanguntur species amoris proximi agitur de prima scilicet de amore parentum.

Duodecimo de amore inter uirum et uxorem. et tanguntur q ad hunc amorem hominem inducunt.

Tertridecimo agitur de amore bonorum.

Quarto decimo de amore inimicorum ubi tanguntur octo que ad hunc amorem hominem inducunt.

Quintodecimo agitur de uera amicitia ubi tanguntur. iiii. attendenda in electione amicorum. et. xii. pertinentia uera ad amicitiam. **S**extodecimo de ordine caritatis ubi distinguitur quadruplex ordo eius.

Septimodecimo de hijs que adiuuantur caritati.

Octauodecimo de gradibus caritatis.

Tercia pars tractatus presentis operis subdiuiditur in. vi. partes.

In prima ostenditur. Ites.

quod uirtutes. iiii. dicuntur cardinales et tanguntur de numero earum.

In secunda agitur de prudentia.

In tertia de temperantia.

In quarta de fortitudine.

In quinta de iusticia.

In sexta ponitur diuisio uirtutum s. macrobii.

Tractatus de **De prudentia.** prudentia. vi. habet capitula.

In primo nomen prudentie distinguitur.

In secundo prudentia describitur et ostenditur quomodo prudentia uirtus sit cum uideatur esse scientia.

Tercio agitur de diuisis officijs prudentie. ubi tanguntur. xii. stulticie pugne spiritualis. **I**n. iiii. prudentia commendatur.

In quinto agitur speciebus prudentie ubi primo triplex diuisio ei ponitur.

Secundo agitur de memoria et

obliuione.

Tercio de prouidentia. Quarto tangitur quedam diuisio prouidentie. scdm Senecam et distinguitur quadruplex ordinatio. quinto diuiditur prouidentia in prouidentiam. circumspectione. cautione. Docibilitate. et agitur de illis et de docibilitate dupliciter.

Primo pro ut ad ea pertinet docere. et tanguntur duodecim que faciunt ad hoc qd aliqs debito modo doceat. et ea que doctor debz attende in sua doctrina.

Scdo agitur de docibilitate pro ut ad eam pertinet addiscere. et tanguntur. vii. que ualent ad hoc ut aliquis addiscat bene.

In sexto de his que aduersantur prouidentie. ubi tanguntur duo decim stulticie. illor qui peccant.

Contractatus **De temperantia.**
De temperantia habet. xviii. capitula. **I**n pmo ostenditur ordo cardinalium uirtutu adiuuante. **I**n secundo nom temperantie distinguitur. **I**n tercio temperantia describitur. **I**n quarto comendatur. **I**n quinto ponit diuisio temperantie scdm tullium. et agitur de pma eius specie scilicet continentia. ubi tanguntur duodecim. que nob dissuadet inordinatu amore uoluptatu et duodecim dampna que nob faciunt uoluptates. **I**n sexto agitur

de clementia et ostenditur qd ipsa sit et qd principi maxime sit necessaria. et tanguntur. xii. qd possit incitare principes ad clementiam. **I**n septimo agitur de modestia. **I**n octauo diuiditur temperantia pro ut attenditur circa delectationes sensuu. **I**n nono agitur de sobrietate. ubi nomie sobrietatis pmo distinguitur. **S**cdo sobrietas comendatur. **T**ercio de officiis eius tangitur. **I**n decimo diuiditur temperantia. qd attenditur circa delectatores scdm tactum. et ps illa temperantie que pertinet ad membra generatois deputata describitur. et comendatur.

In undecimo agitur de uirginitate. ubi pmo nomie uirginitatis distinguitur. **S**cdo uirginitas describitur. **T**ercio comendatur. **Q**uarto tanguntur. vi. que timenda sunt uirginibus. **Q**uinto agitur de triplici aureola. scilicet plicatois uirginis et martiru. et tanguntur. v. cause ei propter quas multu competat officio predicationis. ab renuntiatio possessionu. **I**n duodecimo agitur de castitate cominuit. **I**n tercio decimo de castitate ministroz ecclie. ubi. vii. cause tanguntur quas castitas militum eis competat. **I**n quattodecimo destruitur error qui matrimonio dampnant. **I**n quintodecimo matrimoniu comendatur. **I**n sextodecimo agitur de m contrahendi

matrimonium. In septimo decimo
ostenditur quod opus carnale sit illicitum
cum quod etiam licitum. ubi unde
am tanguntur que faciunt ad hoc quod
opus carnale fiat sine culpa et
inimicitie. et quinque que requirunt in
separabilitatem matrimonii. In
octavo decimo tangitur de tempe
rantia delectationum secundum visum et au
ditum et olfactum. **De fortitudine.**

Tractatus de fortitudine.
subdiuiditur in decem partes.

In prima nomen fortitudinis des
cribitur. In secunda fortitudo
describitur. In tertia commendat

In quarta duodecim tanguntur
que uiuant fortitudine. In quinta
diuisiones fortitudinis ponuntur.

et numerus specierum ostenditur.
et de prima specie scilicet de securitate
agitur. ubi multa solatia contra
mortem et alia terribilia tanguntur.
ubi etiam tangitur de amore inor
dinato. et de securitate commendabi
li et reprehensibili. In sexta agitur

de patientia. que per subdiuiditur in
vi. capitula. In primo patientia
describitur et de merito eius tangitur et
nomen eius distinguitur. In secundo
patientia commendatur. In tertio

agitur de his que uiuant patientiam
ubi agitur de tribulatione et ostendi
tur eius multiplex utilitas. In iuu
diuiditur patientia in patientiam diuine

correctionis et humane persecutionis.
et de monachorum impugnationis et of